Приложение	1
к решению	сессии
Симферополі	ьского городского совета
от №	

Перечень

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за Муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «Железнодорожный Жилсервис» на праве хозяйственного ведения

№ п/п	Наименование/ Литер, номер	Адрес (описание месторасположения)	Площадь (кв.м)	Назначение	Балансовая стоимость	Остаточная стоимость на 28.02.2018	Кадастровый номер
1	Гараж	г.Симферополь, ул.Яблочкова ,д.18б	-	сооружение	21865,23	2510,31	-
2	КТП-705	г.Симферополь, ул.М.Жукова,д.44	-	сооружение	85739,42	11658,8	-
3	Станция тепловодоснабжения	г.Симферополь, ул.Василевского,д.16	-	сооружение	331479,5	123525,19	-
4	Котельная мини	г.Симферополь, ул.Элеваторная,д.8а	-	сооружение	417128,51	211086,72	-
	Всего				856212,66	348781,02	

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Начальник департамента развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым

В.С. Паринов

Начальник департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым

В.Ю. Голуб